はこだてグリーンプラザ使用申請書

平成○○年○○月○○日

株式会社 はこだてティーエムオー 様

申請者   住  所     函館市○○町○○番○○号

氏名（団体名）○○○○実行委員会

       （※押印は不要です。）

連 絡 先   電 話 ○○局○○○○番

        次のとおり使用したいので申請します。

午 前
平成○○年 ○月○○日         ○時○○分から
午 後

使 用 日 時

午 前
平成○○年 ○月○○日         ○時○○分まで

午 後

使 用 場 所

 はこだてグリーンプラザ○ブロック

  使用可能ブロック：Ｂブロック（パチンコマルハン前）

           Ｃブロック（市役所側）

使 用 面 積
 ○ブロック全面

※一部使用の場合は，使用する面積を概数でお書き下さい。

施 設 の 構 造
 音響トラック（１０トン），テント３張（２間×３間）

※使用施設・物品等があればお書き下さい。

使 用 目 的  ○○祭の開催のため ※使用する目的を簡潔にお書き下さい。

使 用 内 容
 ブラスバンド演奏，ちびっこゲーム大会など

※使用内容を簡潔に書き，別途企画書等を添付して下さい。

予定参集人員  ○○○人

その他の事項

・音響トラック（１０トン）の使用

・グリーンプラザ備品エアテントの借用希望

※使用にあたり特記すべき事項がありましたらお書き下さい。

※貸出物品については別途ご相談下さい。

＜記入例 ＞

許

可

受付番号 許可番号 交付年月日 備        考

記入不要です